
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                            Łabowa, dnia 26 września 2022 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 

Znak sprawy: RI.271.3.9.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.9.2022 

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH  
W SEZONIE 2022/2023 

 

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1710 z późń.zm) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla cz. I i II w sposób następujący:  

 

CZĘŚĆ I 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG 

JAN SMYDA, 

33-336 ŁABOWA 166 
Cena oferty 138 870,00 zł brutto 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów w 

kryterium czas 

reakcji 

ŁĄCZNA  

Ilość punktów  

1 ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG  

JAN SMYDA, 

33-336 ŁABOWA 166 

60 40 100 

 

CZĘŚĆ II 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG 

JAN SMYDA, 

33-336 ŁABOWA 166 
Cena oferty 99 495,00 zł brutto 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów w 

kryterium czas 

reakcji 

ŁĄCZNA  

Ilość punktów  

1 ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG  

JAN SMYDA, 

33-336 ŁABOWA 166 

 60 40 100 

3 ARCARS Mechanika Samochodowa 

Maciejowa 2, 33-336 Łabowa 

52,04 40 92,04 

 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 

Ponadto informuję, że w toku postępowania  w zakresie cz. I i II nie odrzucono żadnej oferty. 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

▪ oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w SWZ oraz otrzymała 

największa ilość punktów. 

 

Jednocześnie działając na podst. art. 260 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 11 września 2019 r (Dz.U. z 2022r. poz 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że unieważnia w/w postępowanie dla części nr III, IV i V. 

 

Uzasadnienie prawne 

- art.255 ust.3 ustawy Pzp – cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę jaka zamawiający 

przeznaczył na finansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia kwotę 484 977,78 zł w tym: 

- część I – 169 742,00 zł;  

- część II – 106 694,00 zł;  

- część III - 87 295,00 zł;  

- część IV – 82 446,00 zł;  

- część V – 38 800,00 zł 

 Cena oferty z najniższą ceną dla części nr III, IV i V przekracza kwotę zabezpieczoną przez 

zamawiającego na realizację zadania 

 

Pouczenie: 

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590). 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA  
GMINY ŁABOWA 

 

/-/ Sławomir Rybarski 

 


